
SMLOUVA NA HUDEBNÍ PRODUKCI

Pavel Novohradský 

Školní 1352 

347 01 Tachov

Vystoupení skupiny Los Pavlínos 

a

Pořadatel: Městské kulturní středisko Tachov 

Náměstí Republiky 85

347 01 Tachov

Zastoupené ředitelkou: Boženou Vaňkovou 

100:00076686 DIČ:CZ00076686

dále jen pořadatel

uzavřeli tuto smlouvu o provedení hudební produkce

Článek I. Předmět smlouvy (podmínky, cena a způsob úhrady hudební produkce)

Účel/Místo konání: hudební produkce na plese ve společenském sále Mže, Hornická 1695, 347 01 

Tachov

Termín: 29. února 2020 od 20.00 - 02.00 hodin 

Honorář: 8 000 Kč

Pořadatel uhradí honorář v hotovosti, nejpozději do 9. března 2020.

Článek II. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pavel Novohradský se touto smlouvou zavazuje:
a) Dostavit se včas k produkci bodu I. Této smlouvy ji uskutečnit
b) Hrát od 20.00 - 02.00 hodin v tanečních blocích a krátkých přestávkách

2. Pavel Novohradský si touto smlouvu vyhrazuje:
a) práv zrušit či ukončit produkci v případě, že nastanou podmínky ohrožující v době 

příprav, a během konání hudební produkce
b) právo přerušit hudební produkci, že Pořadatel nezajistí hladký průběh produkce

c) právo na využití přestávek pro potřebu občerstvení
3. Pořadatel se touto smlouvou zavazuje:

a) Umožnit příjezd automobilu ke vchodu do objektu, kde bude hudební produkce probíhat, 
za účelem vyložení a naložení hudebních nástrojů

b) Zajistit parkovací místo pro dobu produkce



c) Zpřístupnit místo konání produkce alespoň 120 minut před začátkem produkce, zajistit 

příslušný prostor
d) Zajistit samostatnou (uzamykatelnou) šatnu

e) Pořadatel nese plnou odpovědnost za poničení hudebních nástrojů (či osobních věcí) 

vzniklých dle článku II., odst.2. a) a b).

Článek III. Závěrečné ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby 

konání hudební produkce. Ttuto smlouvu lze změnit a doplňovat výhradně písemnou formou, 
za souhlasu obou smluvních stran. Písemné dodatky nebo přílohy (pokud tak budou 
označeny) jsou její nedílnou součástí. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí 

Občanských zákoníkem. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech (z nichž každé má 

povahu originálu), po jednoum pro každou ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si 
smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly a že smlouva byla uzavřena podle jejich pravé 

a svobodné vůle. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.


